
Uchwała Nr 58/IX/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 października 2011r.

w sprawie  upoważnienia  dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szydłowcu  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawie  świadczenia  pomocy 
materialnej  o  charakterze  socjalnym  uczniom  (stypendiów  i  zasiłków 
szkolnych).

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom (stypendiów i  zasiłków szkolnych)  oraz  wydawania  decyzji 
w tej sprawie.

§ 2.

Wnioski o przyznanie pomocy materialnej  dla uczniów zamieszkałych w gminie 
Szydłowiec  w  formie  stypendium  socjalnego  składane  są  bezpośrednio  do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


